ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22.09.2023 № 10/49
пгт. Кумены
О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 13.03.2020 № 32/146
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом прокуратуры Куменского района Кировской области от 30.06.2023 №02-03-2023/Прдп256-23-20330012, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, Дума Куменского городского поселения  РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  Куменского  городского  поселения  от 13.03.2020 № 32/146 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в муниципальном образовании Куменское городское поселение» следующие  изменения:

1.1. Статью 33 дополнить словами «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».

2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава поселения

В.Г. Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения

К.А. Цыганков